Band VI., Nr. 2035, Seite 427-428

Propst Wernher, Dekan Richard und das Kapitel von Wimpfen verordnen zur Vermehrung des Gottesdienstes in ihrer Kirche mit den, von dem Kleriker Reinhard von Lauffen gestifteten und von dem Dekan noch vermehrten Gütern zwei Vikariate in derselben.

Ohne Ortsangabe, 1268. Dezember 7.

Universis presens scriptum inspecturis Wernherus prepositus, Richardus decanus totumque capitulum ecclesie Winpinensis, Wormaciensis dyocesis, oracionum munus in domino et salutem. Quia labitur o[c]culte fallitque volubilis etas, opere precium est ea scripto inserere, que finem inponunt future controversie. Tenore igitur presentium notum esse volumus et publice protestamur, quod nos ad augendum cultum divini numinis et subplendum nostre ecclesie in divino officio non modicum defectum duas in nostra ecclesia ordinavimus vicarias, quas de bonis a domino Reinhardo clerico de Loufen felicis memorie ecclesie nostre pro anime sue remedio assignatis duobus contulimus sacerdotibus domino Alberto videlicet et domino Wezeloni sub hac forma, quod ambobus presentibus alter eorum cottidie missam de beata Maria celebret alterna vicissitudine et bis in ebdomada, feria secunda videlicet et sexta, si neutrum eorum ad altare maius celebrare contigerit, missam pro defunctis submissa voce dicent pro anima predicti domini Reinhardi de Loufen et pro animabus omnium, qui prescriptis sacerdotibus elemosinas suas dederint vel dederunt perpetuo ad altare virginis prelibate. Quarum prebendarum redditus, quos predictis sacerdotibus assignavimus, decrevimus subnotare: duas videlicet curias in Husen in parrochia Meinbotsheim, item curiam in Belling¹, quam comparavimus a domino Dithero de Helmestat milite, quam quidem idem D. mediantibus uxore et omnibus pueris suis nobis ab omni prorsus exactione et servicio quolibet tradidit liberam et solutam. Ad hoc assignavimus eisdem VI librarum Hallensium redditus annuatim in tertia parte molendini nostri super Neckarum et IV iugeribus vinearum in Heilicbrunnen, quas comparavimus a magistro C. concanonico nostro dicto de Heilicbrunnen, prout in littera super hoc confecta expressius continetur. Insuper donavimus et assignavimus eis duas libras Hallensium in quibusdam pratis in Isensheim dictis in der Rivt², quas emimus a domino Dithero de Herbotsheim et filio suo, veluti in instrumento super hoc conscripto videtur plenius contineri. Ad

¹Heute Altböllinger Hof, Heilbronn, HN.

²Noch heute befindet sich in Untereisesheim, Untereisesheim, HN, ein Riedbrunnen.